

The Universal Insurance Company Limited

Universal Insurance House, 63-Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore Tel: 042-37355426, 37324244, 37313878, website: www.uic.com.pk

Ballot paper for voting through post for Poll to be held on April 28, 2025 at 10:00 am at Universal Insurance House, 63-Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore

| Designated email address of the Chairman a | t which the duly filled in ba | allot paper may be | e sent | t: chairman@uic.com.pk | | | | |
|--|---|----------------------------------|-----------|--|--|--|--|--|
| Name of shareholder/ joint shareholders | | | | | | | | |
| Registered Address | | | | | | | | |
| Folio No. / CDC Participant / Investor I.D with sub-Account No. | | | | | | | | |
| Number of shares held | | | | | | | | |
| CNIC, NICOP/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached) | | | | | | | | |
| Additional Information and enclosures | | | | | | | | |
| (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.) | | | | | | | | |
| Name of Authorized Signatory | | | | | | | | |
| CNIC, NICOP/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory | | | | | | | | |
| (copy to be attached) | | | | | | | | |
| I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick ($$) mark in the appropriate box below: | | | | | | | | |
| Special Business | No. of ordinary shares for which votes cast | I/We assent to Resolutions (F | 0.550.550 | I/We dissent to the Resolutions (AGAINST) | | | | |
| Agenda Item No. 4. To consider and, if thought fit to pass the following resolutions as Ordinary Resolutions with or without modifications: a) "Resolved that that the transactions carried out in normal course of business with associated companies/ related parties during the year ended December 31, 2024 (as disclosed in Note 33 & 34 of Financial Statements for the year ended December 31, 2024) be and are hereby ratified, confirmed and approved." b) "Resolved that the Principal Officer of the Company be and is hereby authorized to approve all the transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies/ related parties during the ensuing year ending December 31, 2025 and, in this connection, the Principal Officer be and is hereby also authorized to take any and all necessary actions and sign/ execute any and all such documents/ indentures as may be required in this regard on behalf of the Company." | | | | | | | | |
| Signature of Shareholder (in case of Corporate Entity, Please affix Cor | mpany Stamp) F | Place: | _ | Date: | | | | |
| NOTES: | | | | | | | | |
| 1. Please fill the above Form carefully. | | | | | | | | |

- 2. Dully filled postal ballot should be sent to Chairman (The Universal Insurance Co. Ltd., 63-Shahrah-e-Quaid-e Azam, Lahore, Email at chairman@uic.com.pk)
- 3. Copy of CNIC, NICOP/ Passport No. (In case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- 4. Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before April 27, 2025 till 05:00 p.m Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- 5. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC, NICOP/ Passport No. (In case of foreigner)
- 6. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- 7. Ballot Paper has also been placed on Company's website. Members may download from the website or use original / photocopy published in Newspaper.

دى يو نيورسل انشورنس تمپنى لميشرُ

يو نيورسل انشورنس باؤس ، 63- شاہراہ قائداعظم ، لا ہور





| ال دوت دیے سیمے | لأجورين بدر تعيدو | נו ץ. | ناباو ک، 63-ساهراه قار | ورس السور كر | 2025 و 10:00 جي، جمعام يو ي | | | | |
|---------------------------|-------------------|--|-------------------------------------|---|--|--|--|--|--|
| | | | chairman@uic.com.j | جوايا جائے گا: pk | چیئر مین کامقرر دای میل پیاجس پر بیلٹ بیپر مناسب طریقے ہے پر کر کے ؟ | | | | |
| | | حصع دار / جوائث شيئر بولڈرز کا نام | | | | | | | |
| | | رجرافيه | | | | | | | |
| | | فوليونمبرا ئ دې ي رثيبين انوسر آ ئى دې مع سب ا كاونت نمبر | | | | | | | |
| | | مال جمع كى تعداد | | | | | | | |
| | | ی این آئی می نمبر ااین آئی می او بی ایا سپورٹ نمبر (غیرمکلی کی صورت میں) (نقل مسلک کی جائے) | | | | | | | |
| | | مزيدمعلومات اورا نگلوژ ر | | | | | | | |
| 7 | | (کارپوریٹ ،کارپوریشن ،وفاتی حکومت کے نمائندے کی صورت میں) | | | | | | | |
| | | مجازد تخط کننده کانا م | | | | | | | |
| | | ی این آئی ی نمبر ااین آئی می او پی اپاسپورٹ نمبر (غیرملکی کی صورت میں) مجاز دستخط کنندہ (نقل منسلک کی جائے) | | | | | | | |
| ك باركيس آگاه كرنے كے لئے | ىندى/عدم رضامندى_ | ےاین رضام | رتے ہوئے درج ذیل قرار دادے | ئل بيلث استعال | میں اہم بذریعہ ہذاورج ذیل قرار داد کے حوالے سے اپناووٹ بذریعہ ہو | | | | |
| | | | | | يْجِود يَهُ مُعْمِعْلَة بِأَسْ مِينْ ٧٠ كانثان لگاتے بين: | | | | |
| میں اہم قرار دادے خلاف | قرارداد کے حق میں | يسايم | معمولي صفى كالعدادجس | | خصوصي امور | | | | |
| ایی دائے کا ظہار کرتے ہیں | ئىكااظىماركرتى بى | اپي را_ | كے لئے ووث ديئے جائيں | | مسو ي المور | | | | |
| | | | | دینا س کے دوران کے نوٹ 33 سی جائے اور رر بذراجیہ بندا رن تمام لین سرکو مجاز بنایا رامات کریں | ایجندا آسم مجر 4 درج ذیل قراردادول کو بطور عام قراردادول کے النااورا گرموزول سے جھاجائے تو کسی ترجم کے ساتھ یاس کے بغیر منظوری الف) ۔"قرار دیا جاتا ہے کہ 31 درجم کے ساتھ یاس کے بغیر منظوری الف) ۔"قرار دیا جاتا ہے کہ 31 درجم 2024 کوختم ہونے والے سال ملحقہ کمپنیول امتعلقہ فریقول کے ساتھ معمول کے کار وہار میں انجام دے کہ 31 درجم 2024 کوختم ہونے والے سال کے لئے فناقش شیختن اور منظوری و اور 34 میں بیان کیا گیا ہے) لین دین کی تو یُق ،تصدیق اور منظوری و بذر یعہ بندادی جاتی ہے۔" بزریعہ بندادی جاتا ہے کہ کمپنی کے برخیل آفیسر کو مجاز بنایا جائے او بنایا جاتا ہے کہ وہ 13 درجم 2025 کوختم ہونے والے سال کے دوا دین اور منظوری دین اور اس سلسطے میں پر سپل آفیہ جائے اور بذر یعہ بندا بنایا جاتا ہے کہ وہ کو کی ایسے اور تمام ضروری اقد جائے اور بذر یعہ بندا بنایا جاتا ہے کہ وہ کو کی ایسے اور تمام ضروری اقد اور کئی ایسی اور تمام ایسی دستا ویزات اقرار ناموں پر دسخط کریں اور کسی ایسی میں میں کپنی کے ایماء پرضروری ہوں۔" | | | | |
| _ | | t | | مقام | حص ص دار کے دستخط (کارپوریٹ ادار ہے کی صورت میں براہ مہریانی کمپرنگا ئیں) نوٹش: | | | | |
| لواد یا جائے۔ | ∜chairman@u | uic.com | which was a series of the series of | | وں: 1 - براہ مہر بانی فارم پوری احتیاط ہے پرکریں۔ 2 - ٹھیک طریقے ہے پر کیا گیا پوشل بیک چیئر مین (بو نیورسل انشورنس کمپنی 3 - بی این آئی می ااین آئی می او بی ایا سپورٹ نمبر (غیرملکی کی صورت میں) | | | | |

4_ پوشل بیلٹ فارم دونگ میں زینورلانے کے لئے 27 اپر یل 2025 شام 5:00 جیا اس سے قبل اجلاس کے چیئر مین کوموسول ہوجانے چاہئیں۔اس تاریخ کے بعد موسول ہونے والے کسی یوشل بیلٹ کوووٹ کے لئے زیرغورنہیں لایا جائے گا۔

5۔ پوشل بیاف پردستخطای این آئی کی ،این آئی کی او پی ایا سپورٹ نمبر (غیرمکی کی صورت میں) کے دستخط سے ملنے جاہئیں۔

6- نامكمل، بغيرو تخط، غلط من شده، يعير بوئ اوراورا مُنگ والے بيك بيركو ونگ ك مقصد كے لئے مستر دكرديا جائے گا۔

7۔ پیلٹ پیپر کپنی کی ویب سائٹ پر جاری کر دیا گیا ہے۔ ممبران ویب سائٹ ہے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یااخبار میں شائع ہونے والی اصل/فوٹو کا پی استعال کر سکتے ہیں۔